黑水县科学技术和农业畜牧局
	文件

	黑水县财政局

黑科农牧水发〔2022〕47号

黑水县科学技术和农业畜牧局 黑水县财政局

关于印发《黑水县2022年农机购置补贴政策实施方案》的通知

各乡镇人民政府：

为切实做好2022年农机购置补贴政策实施工作，促进全县农业机械化向全面全程高质高效转型升级，加快补齐播种、收获环节短板，根据《四川省农业农村厅、四川省财政厅关于印发四川省2021-2023年农机购置补贴实施指导意见的通知》（川农发〔2021〕124号）和《阿坝州财政局、阿坝州农业农村局关于下达2021年州级财政农机购置补贴资金的通知》（阿州财农〔2021〕60号）、州农业农村局、州财政局《阿坝州2021年农机购置补贴政策实施意见》，现结合我县实际制定实施方案印发你们，请加强农机购置补贴政策宣传，积极引导群众正确购机并享受补贴。

为确保农机购置补贴政策实施的严肃性和绩效考核的统一性，农机购置补贴政策实施情况和资金使用进度不纳入县（市）级目标考核范围。
附件：1.黑水县2022年农机购置补贴政策实施方案

2.阿坝州2021—2023年农机购置补贴机具种类范围

3.阿坝州购机贷款贴息试点操作要求

4.黑水县农业机械购置补贴初审表附件

5.申请农机购置补贴公示（模板）

6.关于XX申请农机购置补贴的报告

7.农机购置补贴承诺书

8.黑水县2022年农机购置补贴流程
黑水县科学技术和农业畜牧局           黑水县财政局

2022年9月28日

	黑水县科学技术和农业畜牧水务局办公室　　　　2022年9月28日印

（共印15份）

12